
Amraser Schülerschitag und Amraser Dorfschimeisterschaft   7.02.2015 

 

 StNr Name JG Sex  Klasse  

Kinder U8 weiblich  
 1 STAMPFER Valentina 2007 W  Kinder U8 weiblich ___,___ 
 2 ORTNER Pia 2007 W Kinder U8 weiblich ___,___ 

 

Kinder U8  männlich  
 3 STEINER Elias 2007 M Kinder U8  männlich ___,___  
 4 KASSEROLER Paul 2007 M Kinder U8  männlich ___,___ 
 5 REICHLER Andreas 2007 M Kinder U8  männlich ___,___ 
 6 NAIRZ Matthias 2007 M Kinder U8  männlich ___,___  
 7 ANDEXLINGER Noel 2007 M Kinder U8  männlich ___,___ 
 8 DEGASPERI Jakob 2007 M Kinder U8  männlich ___,___  
 9 SENN Stefan 2007 M Kinder U8  männlich ___,___ 

 

Kinder U9/ U10 weiblich  
 10 DANZER Theresa 2005 W Kinder U9/ U10  ___,___ 
 11 SEYKORA Marie 2005 W Kinder U9/ U10  ___,___ 
 12 URBAN Martina 2005 W Kinder U9/ U10  ___,___  
 13 ROSNER Jeannine 2006 W Kinder U9/ U10  ___,___ 
 14 LEEB Sofia 2006 W Kinder U9/ U10  ___,___  
 15 SEEBACHER Daria 2005 W  Kinder U9/ U10  ___,___  
 16 EGGER Emma 2006 W Kinder U9/ U10  ___,___ 

 

Kinder U9/ U10 männlich  
 17 LIEDL Philipp 2005 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 18 PROBST Fabio 2005 M  Kinder U9/ U10  ___,___ 
 19 PRAXMAIER Noa 2006 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 20 PRANTL Erik 2005 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 21 STAMPFER Maximilian 2005 M  Kinder U9/ U10  ___,___ 
 22 GOTTARDI Leonhard 2005 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 23 REICHLER Josef 2005 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 24 DE Agostini Giulio 2006 M Kinder U9/ U10  ___,___ 
 25 LEITNER Samuel 2006 M Kinder U9/ U10  ___,___ 

 

Kinder U11/ U12 weiblich  
 26 KOFLER Jasmin 2003 W Kinder U11/ U12  ___,___ 
 27 LEITNER Hannah 2004 W Kinder U11/ U12  ___,___  
 28 NAIRZ Theresa 2003 W Kinder U11/ U12  ___,___  
 29 ANDEXLINGER Pia 2003 W Kinder U11/ U12  ___,___ 
 30 ORTNER Nora 2004 W Kinder U11/ U12  ___,___ 
 31 SÜSSER Lisa 2003 W Kinder U11/ U12  ___,___ 
 32 DEGASPERI Anna 2004 W  Kinder U11/ U12  ___,___ 

 

Kinder U11/ U12 männlich  
 33 URSI Ludovico 2003 M Kinder U11/ U12  ___,___ 
 34 MÜLLER Josef 2004 M Kinder U11/ U12  ___,___ 
 35 SEEBACHER Sebastian 2003 M  Kinder U11/ U12  ___,___  
 36 STEINER Simon 2004 M Kinder U11/ U12  ___,___  
 37 PERKTOLD David 2003 M Kinder U11/ U12  ___,___ 
 38 HEISER Kilian 2004 M Kinder U11/ U12  ___,___ 

 

Bambini 1 weiblich  
 39 OBERLUGGAUER Olivia 2009 W Bambini 1 weiblich ___,___ 
 40 SEEBACHER Antonia 2009 W Bambini 1 weiblich ___,___  
 41 STAMPFER Emilia 2010 W Bambini 1 weiblich ___,___ 
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Bambini 1 männlich  
 42 ZIERL Anton 2010 M Bambini 1  ___,___ 
 43 DUMAN Adem 2009 M Bambini 1  ___,___ 

 

Bambini 2 weiblich  
 44 ZIERL Rosa 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___ 
 45 WELSER Alina 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___  
 46 EGGER Greta 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___  
 47 ROSNER Sarah 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___ 
 48 PRANTL Emma 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___ 
 49 NIEDEREGGER Mara 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___ 
 50 NIEDERKOFLER Marina 2008 W Bambini 2 weiblich ___,___ 

 

Bambini 2 männlich  
 51 PRANTL Jano 2008 M Bambini 2  ___,___ 
 52 TUSCH Florian 2008 M Bambini 2  ___,___ 
 53 KLUGE Constantin 2008 M Bambini 2  ___,___ 
 54 BREUER Max 2008 M Bambini 2  ___,___ 

 

Schüler U13/ U14 weiblich  
 55 DEGASPERI Magdalena 2001 W  Schüler U13/ U14  ___,___ 

 

Schüler U13/ U14 männlich  
 56 URBAN Michael 2002 M Schüler U13/ U14  ___,___  
 57 MÖLK Vito 2002 M Schüler U13/ U14  ___,___ 
 58 HEISER Moritz 2002 M Schüler U13/ U14  ___,___  
 59 STEINER Julian 2002 M Schüler U13/ U14  ___,___  
 60 ORTNER David 2001 M Schüler U13/ U14  ___,___ 
 61 TUSCH Stefan 2002 M Schüler U13/ U14  ___,___ 
 62 STEIXNER Markus 2001 M  Schüler U13/ U14  ___,___ 

 

Schüler U15/ U16 weiblich  
 63 DANZER Anna 2000 W Schüler U15/ U16  ___,___ 

 

Schüler U15/ U16 männlich  
 64 HEIS Alexander 2000 M  Schüler U15/ U16  ___,___ 
 65 STAMPFER Martin 1999 M  Schüler U15/ U16  ___,___ 

 

Damen AK II  
 66 LEEB Michaela 1974 W Damen AK II ___,___  
 67 STEMBERGER Burgi 1968 W Damen AK II ___,___ 
 68 PLANGG-ULLMANN Anita 1966 W  Damen AK II ___,___ 
 69 DORER Catherine 1974 W  Damen AK II ___,___ 
 70 LEITNER Dunja 1973 W Damen AK II ___,___  
 71 KOMLJENOVIC Ancica 1971 W Damen AK II ___,___ 
 72 DEGASPERI Sabine 1968 W  Damen AK II ___,___ 

 

Damen AK I  
 73 EGGER Nicole 1980 W Damen AK I ___,___  
 74 SENN Daniela 1975 W  Damen AK I ___,___ 
 118 WELSER Corinna 1980 W Damen AK I ___,___  
 

Damen Allgemein  
 75 KELLER Viktoria 1991 W  Damen Allgemein ___,___ 
 76 HAUSER Julia 1992 W Damen Allgemein ___,___ 
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Jugend weiblich  
 77 SCHLÖGL Nadine 1995 W  Jugend weiblich ___,___ 
 78 SUMPER Theresa 1997 W  Jugend weiblich ___,___ 
 79 SUMPER Anna 1996 W  Jugend weiblich ___,___ 
 80 STAMPFER Anna 1995 W  Jugend weiblich ___,___ 

 

Herren AK V  
 81 DANLER Adolf 1938 M Herren AK V ___,___ 
 82 STEIXNER Johann 1937 M Herren AK V ___,___ 

 

Herrren AK IV  
 83 NEUNER Heinz 1947 M  Herrren AK IV ___,___ 
 84 SCHAFFERER Erich 1954 M Herrren AK IV ___,___ 

 

Herren AK III  
 85 NIEDERKOFLER Martin 1958 M Herren AK III ___,___ 
 86 GRUMSER Markus 1963 M  Herren AK III ___,___ 
 87 URBAN Peter 1962 M Herren AK III ___,___  
 88 SCHERKL Erich 1956 M  Herren AK III ___,___ 
 89 ULLMANN Christian 1962 M Herren AK III ___,___ 

 

Herren AK II  
 90 STEINER Stephan 1974 M Herren AK II ___,___  
 91 WEITZER Thomas 1974 M  Herren AK II ___,___ 
 92 HEISER Wolfgang 1972 M Herren AK II ___,___  
 93 OHNMACHT Wolfgang 1966 M  Herren AK II ___,___ 
 95 MAYR Franz 1966 M  Herren AK II ___,___ 
 96 SEEBACHER Herbert 1968 M  Herren AK II ___,___  
 97 LAIMGRUBER Thomas 1970 M Herren AK II ___,___  
 98 SENN Christian 1966 M  Herren AK II ___,___ 
 99 MAYER Dieter 1965 M  Herren AK II ___,___ 
 100 NAIRZ Mario 1970 M Herren AK II ___,___  
 101 EGGER Gerald 1974 M Herren AK II ___,___  
 102 PRAXMAIER Christian 1969 M Herren AK II ___,___ 
 103 SÜSSER Christoph 1970 M Herren AK II ___,___ 
 104 NETZER Günter 1967 M Herren AK II ___,___ 

 

Herren AK I  
 105 WELSER Lukas 1975 M Herren AK I ___,___  
 106 STAMPFER Alexander 1976 M  Herren AK I ___,___ 
 107 SCHAFFENRATH Roland 1980 M  Herren AK I ___,___ 
 108 LEEB Winnie 1978 M Herren AK I ___,___  
 109 DE AGOSTINI Luca 1978 M Herren AK I ___,___ 
 119 ECKERT Clemens 1982 M Herren AK I ___,___ 

 

Herren Allgemein  
 110 DWORSCHAK Lukas 1993 M  Herren Allgemein ___,___ 
 111 RIESS Stefan 1986 M  Herren Allgemein ___,___ 
 112 MAYER Fabian 1993 M Herren Allgemein ___,___ 

 

Jugend männlich  
 94 SUMPER Lorenz 1997 M  Jugend männlich ___,___ 
 113 SUMPER Raphael 1998 M  Jugend männlich ___,___ 
 114 MITTERER Philipp 1994 M  Jugend männlich ___,___ 
 115 MAYER Philipp 1996 M Jugend männlich ___,___ 
 116 HAUSER Stefan 1995 M Jugend männlich ___,___ 
 117 NETZER David 1998 M  Jugend männlich ___,___ 
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Damen Mannschaften 

 

Mannschaft: Musikkapelle Damen  
  DEGASPERI Magdalena 2001 W Musikkapelle Damen  Schüler U13/ U14   
  DEGASPERI Sabine 1968 W Musikkapelle Damen  Damen AK II  
  KELLER Viktoria 1991 W Musikkapelle Damen  Damen Allgemein 
  STAMPFER Anna 1995 W Musikkapelle Damen  Jugend weiblich  

 

Mannschaft: SCA Damen  
  DORER Catherine 1974 W SCA Damen  Damen AK II 
  PLANGG-ULLMANN Anita 1966 W SCA Damen  Damen AK II 
  SCHLÖGL Nadine 1995 W SCA Damen  Jugend weiblich 
  SUMPER Theresa 1997 W SCA Damen  Jugend weiblich  

 

Herren/Gemischt Mannschaften 

 

Mannschaft: Musikkapelle 1  
  HEIS Alexander 2000 M Musikkapelle 1  Schüler U15/ U16  
  SEEBACHER Daria 2005 W Musikkapelle 1  Kinder U9/ U10   
  SEEBACHER Sebastian 2003 M Musikkapelle 1  Kinder U11/ U12   
  STEIXNER Markus 2001 M Musikkapelle 1  Schüler U13/ U14  

 

Mannschaft: Musikkapelle 2  
  DEGASPERI Anna 2004 W Musikkapelle 2  Kinder U11/ U12   
  DWORSCHAK Lukas 1993 M Musikkapelle 2  Herren Allgemein 
  RIESS Stefan 1986 M Musikkapelle 2  Herren Allgemein 
  SEEBACHER Herbert 1968 M Musikkapelle 2  Herren AK II  
 

Mannschaft: SCA - Altherren  
  GRUMSER Markus 1963 M SCA - Altherren  Herren AK III 
  MAYER Dieter 1965 M SCA - Altherren  Herren AK II 
  OHNMACHT Wolfgang 1966 M SCA - Altherren  Herren AK II 
  SCHAFFENRATH Roland 1980 M SCA - Altherren  Herren AK I 

 

Mannschaft: SCA - Sumper - Race Team  
  NETZER David 1998 M SCA - Sumper - Race   Jugend männlich 
  SUMPER Anna 1996 W SCA - Sumper - Race   Jugend weiblich 
  SUMPER Lorenz 1967 M SCA - Sumper - Race   Herren AK II 
  SUMPER Raphael 1998 M SCA - Sumper - Race   Jugend männlich  

 

Mannschaft: Schützenkompanie 1  
  NEUNER Heinz 1947 M Schützenkompanie 1  Herrren AK IV 
  PROBST Fabio 2005 M Schützenkompanie 1  Kinder U9/ U10  
  SCHERKL Erich 1956 M Schützenkompanie 1  Herren AK III 
  STAMPFER Valentina 2007 W Schützenkompanie 1  Kinder U8 weiblich  

 

Mannschaft: Schützenkompanie 2  
  MAYR Franz 1966 M Schützenkompanie 2  Herren AK II 
  STAMPFER Alexander 1976 M Schützenkompanie 2  Herren AK I 
  STAMPFER Martin 1999 M Schützenkompanie 2  Schüler U15/ U16  
  STAMPFER Maximilian 2005 M Schützenkompanie 2  Kinder U9/ U10  

 

Mannschaft: Trachtenverein  
  MITTERER Philipp 1994 M Trachtenverein  Jugend männlich 
  SENN Christian 1966 M Trachtenverein  Herren AK II 
  SENN Daniela 1975 W Trachtenverein  Damen AK I 
  WEITZER Thomas 1974 M Trachtenverein  Herren AK II 

 



SCA - Familienstaffeln 
 

 Fam. Degasperi  

  DEGASPERI Anna 2004 W Kinder U11/ U12 weiblich  
   DEGASPERI Jakob 2007 M Kinder U8  männlich  
   DEGASPERI Magdalena 2001 W Schüler U13/ U14 weiblich  
  DEGASPERI Sabine 1968 W Damen AK II 

  

 Fam. Egger 
  EGGER Emma 2006 W Kinder U9/ U10 weiblich  
  EGGER Gerald 1974 M Herren AK II  
  EGGER Greta 2008 W Bambini 2 weiblich  
  EGGER Nicole 1980 W Damen AK I 

  

 Fam. Heiser  

  HEISER Kilian 2004 M Kinder U11/ U12 männlich  
  HEISER Moritz 2002 M Schüler U13/ U14 männlich  
  HEISER Wolfgang 1972 M Herren AK II  
 

 Fam. Leeb 
  LEEB Michaela 1974 W Damen AK II  
  LEEB Sofia 2006 W Kinder U9/ U10 weiblich  
  LEEB Winnie 1978 M Herren AK I  

 

 Fam. Leitner 
  LAIMGRUBER Thomas 1970 M Herren AK II  
  LEITNER Dunja 1973 W Damen AK II  
  LEITNER Hannah 2004 W Kinder U11/ U12 weiblich  
  LEITNER Samuel 2006 M Kinder U9/ U10 männlich 

  

 Fam. Nairz 
  NAIRZ Mario 1970 M Herren AK II  
  NAIRZ Matthias 2007 M Kinder U8  männlich  
  NAIRZ Theresa 2003 W Kinder U11/ U12 weiblich  
 

 Fam. Seebacher 
  SEEBACHER Antonia 2009 W Bambini 1 weiblich  
  SEEBACHER Daria 2005 W Kinder U9/ U10 weiblich  
  SEEBACHER Herbert 1968 M Herren AK II  
  SEEBACHER Sebastian 2003 M Kinder U11/ U12 männlich  
 

 Fam. Steiner 
  STEINER Julian 2002 M Schüler U13/ U14 männlich  
  STEINER Simon 2004 M Kinder U11/ U12 männlich  
  STEINER Stephan 1974 M Herren AK II  
 

 Fam. Urban 
  URBAN Martina 2005 W Kinder U9/ U10 weiblich  
  URBAN Michael 2002 M Schüler U13/ U14 männlich  
  URBAN Peter 1962 M Herren AK III  
 

 Fam. Welser 
  WELSER Alina 2008 W Bambini 2 weiblich  
  WELSER Lukas 1975 M Herren AK I  
  WELSER Lukas 1975 M Herren AK I  
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